FVUx  24 V DC
2
FVUx  24 V DC
1
FVUx  24 V DC
4
FVUx  24 V DC
3

选项
 特殊功能编程
订货信息
s [mm] L [mm] 型号 表面处理 每单元 / 件数 订购号
18 415 FVUI E6/C-0 1 515910
FVUI技术参数
 开窗器(S3/S12)与多点锁驱动器连接时，可使用M-COM模块对其进行顺序控制
 星型布线
 开窗器运行电流不通过FVUI
 通过通讯线进行顺序控制
16
26
5,
5
38
7,
5
s
=
18
 ±
1
30
3
41
5
26
(6
6,
5)
11
23
5
37
63
8
通过此按钮改变运行方向
(开启位置 = 出厂设置)
锁定板安装方式
锁定板单独包装 (安装方式可选)
锁定板 锁定板
安装实例
"版本 - 2"
安装实例
"版本 - 1"
 (手
动
解
锁
功
能
)
出厂设置
技术参数
UN 额定电压 24V DC (19 V ... 28 V)
IN 额定电流 0,6 A
IA 关机电流 ~ 1,0 A
PN 额定功率 15 W
DC 运行间隔 5 周 (ED 30 % - ON: 3 min. / OFF: 7 min.)
防护等级 IP 32
环境温度 -5 °C ... +60 °C
FA 最大推力 ~ 600 N
FL 破坏力 ~ 1000 N
FH 闭锁力 1.500 N
t 运行时间 ~ 5,0 s
s 行程 ~ 18 mm (± 1)

 开窗器运行电流不通过FVUE
 通过通讯线进行顺序控制
订货信息
s [mm] L [mm] 型号 表面处理 每单元 / 件数 订购号
18 415 FVUE E6/C-0 1 515915
出厂设置
（
解
锁
）
打
开
关
闭
（
锁
定
） 02
14
FVU安装说明书
选项
特殊类型 每单元/件数 订购号
开窗器外壳颜色定制为RAL中的颜色
一次性涂层 516030
下订单时注明：
1 –  20 516004
21 –  50 516004
51 – 100 516004
≥ 101 516004
可选电缆长度:
  5 m – 无卤，灰色 – 3 x 0,5 mm² 501034
10 m – 无卤，灰色 – 3 x 0,5 mm² 501036
S12微处理器编程
24V / 230V S12开窗器编程 524180
可选配件 每单元/件数 订购号
M-COM模块：用于驱动多台开窗器同步的模块 1 524177
B31锁定板     用于FVUI                         (空间受限时可选6 mm锁定板) 材质为压铸锌 1 515911
FVUB-16 mm拨叉   用于FVUB                         (16 mm长孔用于驱动锁点) 材质为不锈钢 1 515931
端盖                    用于FVUR 和	FVUB 和	FVUE     (2 件) 材质为塑料，RAL 7035 (浅灰) 2 515921
锁角                         用于FVUE                       不锈钢角钢 （包括螺栓 Ø 8x30、螺母 M6、垫圈 A6.4） 1 301595
技术参数
产品标签提供非常重要的信息，例如:
	• 生产商地址
	• 产品型号和名称
	• 技术参数
	• 生产日期和固件版本
	• 序列号
	• 认证
请勿安装或操作损坏的产品。
需要维保更换时，请出示产品序列号(SN)
(见产品标签)。
产品标签说明
序列号符号见
„技术参数“
产品型号
认证产品名称
标签示例
生产日期和固件版本
i
-5°C
+60°C
86672 Thierhaupten
Tel.: +49 8271 811 92-0
Made in Germany
FVUx
02
15
FVU安装说明书
前言
锁点数量取决于:
	• 特定对象的要求
	• 生产商应用的处理准则和授权范围
 • EN 12102-2  NRWG (取决于型材类型和风载荷分